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NJOFTIM PER NXENESIT E ARSIMIT TE MESEM PROFESIONAL NE
INSTITUCIONET ARSIMORE PUBLIKE PER VITIN SHKOLLOR 2024-
2025
Njoftojmé se t& gjith¢ nxénésit ¢ arsimit (&€ meseém profesional né€
mstitucionet arsimore publike té vitit shkollor 2024-2025, me vendbanim
né territorin ¢ Bashkisé Mallakastér, t& interesuar pér aplikimin pér bursé
sipas VKM-sé nr.666, daté 10.10.2019 “Pér kuotat financiare t& ushqimit
né mensa e konvikte dhe pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave e
(& pagesave pér nxénésit e arsimit parauniversitar, si dhe format e tjera t&
pérkujdesjes ndaj kategorive t€ veganta né institucionet arsimore

parauniversitare publike”, ndryshuar, brenda datés 20.11.2024, duhet t&

paragesin dokumentacionin e nevojshém pran€ Sektorit Juridik, Drejtoria e

Burimeve Njerézore, Juridike dhe Shérbimeve Mbéshtetése,

Mallakastér.

Faleminderit pér mirékuptimin!
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